

광주국토관리사무소



수신 수신자 참조 (경유) 제목 인사발령(재전보 등) 알림

광주국토관리사무소 인사발령을 다음과 같이 알려드립니다.

도로안전운영과

공업서기이 동 현공업서기보변 태 규공업서기보이 은 범

해남출장소 지원근무를 명함 (2021년 6월 29일부터 별도명령시까지)

시설안전관리과

공업서기보시보 김 대 상

도로안전운영과 지원근무를 명함 (2021년 6월 29일부터 별도명령시까지)

보수과

행정사무원	강	민	선
행정사무원	김	병	기
행정사무원	김	호	국
행정사무원	손	평	열
도로보수원	고	병	욱
도로보수원	김	동	옥
도로보수원	김	범	수
도로보수원	김	성	근
도로보수원	김	세	혁
도로보수원	나	승	재
도로보수원	노	현	규
도로보수원	명	준	범
도로보수원	문	재	승
도로보수원	박	대	준
도로보수원	박	영	화

도로보수원	박	인	선
도로보수원	박	지	수
도로보수원	변	동	0
도로보수원	신	장	호
도로보수원	신	정	훈
도로보수원	0	칠	성
도로보수원	임	흐	정
도로보수원	장	성	국
도로보수원	정	용	훈
도로보수원	정	지	원
도로보수원	조	정	헌
도로보수원	최	영	철
도로보수원	최	진	호
운행제 한차량단속원	조	일	흐

도로안전운영과 근무를 명함

구조물과

행정사무원	송	종	웅
도로보수원	송	하	정
운행제한차량단속원	강	원	천
운행제한차량단속원	강	종	찬
운행제한차량단속원	김	광	석
운행제한차량단속원	김	성	중
운행제한차량단속원	김	영	대
운행제한차량단속원	김	진	범
운행제한차량단속원	김	태	광
운행제한차량단속원	김	태	근
운행제한차량단속원	김	태	현
운행제한차량단속원	나	충	모
운행제한차량단속원	노	정	환
운행제한차량단속원	민	종	대
운행제한차량단속원	박	병	삼
운행제한차량단속원	박	종	국
운행제한차량단속원	서	종	철
운행제한차량단속원	손	영	선
운행제한차량단속원	송	태	중
운행제한차량단속원	우	석	봉
운행제한차량단속원	0	균	행
운행제한차량단속원	0	무	호

운행제 한차량단속원 이 석 현 운행제한차량단속원 이 영 진 이 재 희 운행제한차량단속원 정 민 수 운행제한차량단속원 운행제한차량단속원 정 영 록 운행제한차량단속원 정 일 양 정 조 헌 운행제한차량단속원 운행제한차량단속원 조 승 철 운행제한차량단속원 주 영 주 운행제 한차량단속원 최 기 홍

시설안전관리과 근무를 명함

2021년 6월 29일 광주국토관리사무소장

광주국토관리사무소

시설주사 장 명 규

시설안전관리과 근무를 명함

광주국토관리사무소

공업서기 장 준 호

도로안전운영과 근무를 명함

2021년 7월 1일 광주국토관리사무소장. 끝.

광주국토관리사**문호하**

수신자 익산지방국토관리청장(운영지원과장), 도로안전운영과장

파장, 하천관리과장, 해남출장소장

주무관 이민재 ^{운영지원과장} **김호산** 2021.6.29.

협조자

시행 운영지원과-5119 (2021.6.29.) 접수

우 62278 광주광역시 광산구 임방울대로825번길 22-16(쌍암동) / http://www.molit.go.kr/irocm

전화번호 062-970-6315 팩스번호 062-970-6319 / ultram21@molit.go.kr / 대국민 공개

청렴한 공직사회, 행복한 국민생활